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Zonencup Westschweiz 2025 
 

Allgemeine Informationen 
- Das Heimteam hat mindestens 2 Termine vorzuschlagen innerhalb der Frist. 
- Austragung findet grundätzlich unter der Woche statt 
- Übermittlung des Matchblattes bis 1 Stunde nach Spielende per WhatsApp 
- Cupeinsatz beträgt 40 Franken 
- Linienrichter und Anschreiber stellt jeweils das Heimteam. Der Schiedsrichter wird aufgebo-

ten. 
- Der Spielplan mit den Fristen für die einzelnen Runden sind auf dem Cuptableau zu finden. 
- Weitere Informationen stehen im Reglement. 
 

Mannschaften Topf 1 
FTV Burgdorf Stefan Tschannen 
 Tel. N. 079 329 41 52 
 Mail: st.fb_burgdorf@bluewin.ch  
 
TV Kirchberg 2 Michael Beer 
 Tel. N. 079 203 75 17 
 Mail: m2beer@gmx.ch 
 

Mannschaften Topf 2 
BTV Basel Michel Schmid 
 Tel. N. 079 735 14 36 
 Mail: schmid.michel@sunrise.ch 
 
STV Weggis Francisco Costa 
 Tel. N. 079 211 10 76 
 Mail: f.costa@hispeed.ch  
 
TV Kleinhüningen Lukas Back 
 Tel. N. 079 662 92 42 
 Mail: lukas.back@bluemail.ch  
 
FB Neuendorf 3 + 4 Urban Meister 
 Tel. N. 079 708 11 70 
 Mail: urban.meister83@gmail.com  
 
STV Root Cornel Kuhn 
 Tel. N. 078 802 70 25 
 Mail: cornel.kuhn@bluewin.ch  
 

Mannschaften Topf 3 
MR Breitenbach Peter Merckx 
 Tel. N. 076 314 56 69 
 Mail: peter.merckx@quickline.ch  
 
TV Kirchberg Damen Alexandra Isenring 
 Tel. N. 079 676 93 73 
 Mail: faustball@tvkirchberg.ch  


